

Gemeinde Pullach i.Isartal
Amt für Bautechnik
Frau Sabine Prommersberger
Johann-Bader-Straße 21
82049 Pullach im Isartal

Angebot

Angebotsnr. D169817-4
Kundennr. 511966
Belegdatum 09-02-2023
gültig bis 03-05-2023

Kontakt Außendienst Oliver Beißner
E-Mail Oliver.Beissner@kompan.com
Telefon Nr. 0151-46677313

Projektname DE81751 Erw. Spielplatz Maibaumwiese - Pullach

Nr.	Bezeichnung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Rabatt in %	Summe
INSTALLATION SHARED	Einrichtung und Räumung der Baustelle inkl. allgemeine Projektkosten wie: - Geräte, Werkzeuge und sonstige Hilfsmittel, die zur Durchführung der Arbeiten erforderlich sind - Mobilkräne, Radlader, ggf. Betonpumpen - Anteilige Anfahrtkosten - ggf. Übernachungskosten/ Überstundenzulage - Ordnungsgemäße Entsorgung aller anfallenden Verpackungsmaterialien In den Standard-Montagepreisen (Bedingungen nach der Installations-Checkliste) der Geräte sind folgende Leistungen enthalten: Geräte mit OBERFLÄCHENVERANKERUNG: - Geräte am vereinbarten Montagetermin zum Einbauort bringen und entladen - Ausrichten und Aufdübeln der Geräte - Fundamenterstellung NICHT inbegriffen (bauseitige Leistung) - Übergabe an den Auftraggeber Geräte mit TIEFENVERANKERUNG: - Geräte am vereinbarten Montagetermin zum Einbauort bringen und entladen - Einmessen und Ausstecken der Spielgeräte - Fundamentlöcher gem. Einbauunterlagen ausheben - Sauberkeitsschicht/Tragschicht für die Fundamentlöchern erstellen - Gerätemontage - Lieferung von Beton und ggfls. Bewehrungsstahl - Fundamente betonieren, falls erforderlich mit Bewehrung - Verfüllen und Verdichten der Fundamentlöcher mit vorh. Aushubmaterial - Übergabe an den Auftraggeber	1	Stück	3.315,00		3.315,00

Angebot

Angebotsnr. D169817-4
Kundennr. 511966
Belegdatum 09-02-2023
gültig bis 03-05-2023

Gemeinde Pullach i.Isartal
Amt für Bautechnik
Frau Sabine Prommersberger
Johann-Bader-Straße 21
82049 Pullach im Isartal

Kontakt Außendienst Oliver Beißner
E-Mail Oliver.Beissner@kompan.com
Telefon Nr. 0151-46677313

Projektname DE81751 Erw. Spielplatz Maibaumwiese - Pullach

Nr.	Bezeichnung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Rabatt in %	Summe
<u>NRO917-CUSTOM</u>	Doppelschaukel, Kiefer, Stahlverankerung Standard Sitz, Duoschaukelsitz 20201311	1	Stück	4.030,00	3,80	3.876,86
						
INSTALLATION	Montage für Produkt - NRO917-CUSTOM Doppelschaukel, Kiefer, Stahlverankerung	1	Stück	1.184,99		1.184,99
<u>NRO528-1022</u>	Oase Sandhaus mit Sandspieltresen und Kran farbig lasiert, TV – Stahl (T 100 cm)	1	Stück	14.430,00	3,80	13.881,66
						
INSTALLATION	Montage für Produkt - NRO528-1022 Oase Sandhaus mit Sandspieltresen und Kran	1	Stück	2.013,55		2.013,55
<u>NRO916-CUSTOM</u>	Robinien Schwingenspiel Blume Stahlverankerung 20201312	1	Stück	1.230,00	3,80	1.183,26
						
INSTALLATION	Montage für Produkt - NRO916-CUSTOM Robinien Schwingenspiel Blume	1	Stück	241,15		241,15
SUR14101-150	Grasmatte, 100 x 150 x 2,2 cm schwarz, nur Matte, FH 150 cm	9	Stück	31,00		279,00
<u>NRO212-0602</u>	Kindertisch mit 4 Sitzpollern natur, TV – Stahl (T 60 cm)	1	Stück	1.580,00		1.580,00
						
INSTALLATION	Montage für Produkt - NRO212-0602 Kindertisch mit 4 Sitzpollern	1	Stück	529,16		529,16

Angebot

Gemeinde Pullach i.Isartal
Amt für Bautechnik
Frau Sabine Prommersberger
Johann-Bader-Straße 21
82049 Pullach im Isartal

Angebotsnr. D169817-4
Kundennr. 511966
Belegdatum 09-02-2023
gültig bis 03-05-2023

Kontakt Außendienst Oliver Beißner
E-Mail Oliver.Beissner@kompan.com
Telefon Nr. 0151-46677313

Projektname DE81751 Erw. Spielplatz Maibaumwiese - Pullach

Nr.	Bezeichnung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Rabatt in %	Summe
NRO215-0601	Tisch mit 2 Parkbänken natur, TV – Holz (T 60 cm)	1	Stück	2.260,00		2.260,00
						
INSTALLATION	Montage für Produkt - NRO215-0601 Tisch mit 2 Parkbänken	1	Stück	463,78		463,78
NRO502-0001	Einfassungselement, 2 m, Ø 14-16 cm natur	13	Stück	140,00		1.820,00
						
INSTALLATION	Montage für Produkt - NRO502-0001 Einfassungselement, 2 m, Ø 14-16 cm	13	Stück	143,40		1.864,20
NRO614-CUSTOM	Spieltafeln, Stahlverankerung Sonderanfertigung 20206137	1	Stück	1.880,00		1.880,00
						
INSTALLATION	Montage für Produkt - NRO614-CUSTOM Spieltafeln, Stahlverankerung	1	Stück	576,82		576,82
NRO612-CUSTOM	NRO612 CUSTOM VARIANT 20206136	1	Stück	1.360,00		1.360,00
						
INSTALLATION	Montage für Produkt - NRO612-CUSTOM NRO612 CUSTOM VARIANT	1	Stück	299,88		299,88

Angebot

Gemeinde Pullach i.Isartal
Amt für Bautechnik
Frau Sabine Prommersberger
Johann-Bader-Straße 21
82049 Pullach im Isartal

Angebotsnr. D169817-4
Kundennr. 511966
Belegdatum 09-02-2023
gültig bis 03-05-2023

Kontakt Außendienst Oliver Beißner
E-Mail Oliver.Beissner@kompan.com
Telefon Nr. 0151-46677313

Projektname DE81751 Erw. Spielplatz Maibaumwiese - Pullach

Nr.	Bezeichnung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Rabatt in %	Summe
SUR14801-150	Grasmatte, 100 x 150 x 2,2 cm schwarz, inkl. Befest, FH150cm Set bestehend aus: 1 Stück SUR14101-150 Matte 1mX1,5m x22MM 6 Stück SUR14101-000 Erdnägel 8 Stück SUR14101-001 Kabelbinder Grasmatten in einer Reihe hintereinander verlegt, auf vorhandener Rasenfläche (kein Abtrag der Oberfläche !)	9	Stück	33,00		297,00
INSTALLATION	Montage für Produkt - SUR14801-150 Grasmatte, 100 x 150 x 2,2 cm	9	Stück	56,76		510,84
FREIGHT	Kommissionierung, Verpackung und Fracht Unentladen	1	Stück	1.341,64		1.341,64

Bezeichnung	Menge	Summe Listenpreis	Summe Rabatt	Summe
Anzahl Produkte	38			
Summe Geräte		29.166,00	748,22	28.417,78
Summe Installation		10.999,37		10.999,37
Summe Logistik		1.341,64		1.341,64
Total EUR ohne MwSt.				40.758,79
19% MwSt.				7.744,17
Total EUR inkl. MwSt.				48.502,96

Zahlungsbedingung 19 Tage netto (14 netto + 5 Tage Lieferzeit)
Lieferbedingung geliefert benannter Ort

Angebot

Gemeinde Pullach i.Isartal
Amt für Bautechnik
Frau Sabine Prommersberger
Johann-Bader-Straße 21
82049 Pullach im Isartal

Angebotsnr. D169817-4
Kundennr. 511966
Belegdatum 09-02-2023
gültig bis 03-05-2023

Kontakt Außendienst Oliver Beißner
E-Mail Oliver.Beissner@kompan.com
Telefon Nr. 0151-46677313

Projektname DE81751 Erw. Spielplatz Maibaumwiese - Pullach

Farbe und Oberflächenbeschaffenheit von Produkten und Fallschutzböden, die mit recycelten Inhalten hergestellt werden, werden durch die Unterschiede innerhalb der verwendeten recycelten Rohstoffe beeinflusst. Daher sind geringfügige Unterschiede in der Optik und Textur zu erwarten und können auftreten.

Für Kunden, die keine juristischen Personen des öffentlichen Rechts sind, gilt:

- Grundsätzlich die Zahlungsart Vorkasse. D.h., dem Kunden werden, sofern nichts anderes vereinbart ist, die Gesamtkosten entsprechend der im Auftrag ausgewiesenen Summen inklusive der Frachtkosten spätestens nach erfolgter Produktion und/oder Auslieferung in Rechnung gestellt, die von ihm gemäß den vorstehenden Zahlungsbedingungen ohne Abzüge zu zahlen sind.
- Aufgrund einer gesonderten schriftlichen Absprache kann ein vorzeitiger Übergang des Eigentums an den Geräten auf den Kunden vereinbart werden.

Nachrangig zu diesen vertraglichen Vereinbarungen gelten unsere Allgemeinen Verkaufs-, Liefer- und Montagebedingungen (<https://www.kompan.com/de/de/agb>).

Bei Angeboten mit Installationen gelten die Bedingungen der abgestimmten und beigelegten Installations-Checkliste. Diese sind wesentlicher Bestandteil unseres Angebotes.

Beauftragte Installationen (Montagen) erfolgen ca. 3 Kalenderwochen nach Auslieferung der Produkte. Unser Monteur wird sich zwecks Terminabsprache mit Ihnen in Verbindung setzen. Die Lieferung erfolgt ca. 3- 6 (in Einzelfällen bei COR-Artikeln bis 16) Wochen nach Auftragseingang. In der aktuellen Situation kann sich die Auslieferung um einige Wochen verzögern. Für einen genauen Termin sprechen Sie uns bitte an.

Die Lieferung erfolgt immer unabgeladen, es sei denn es wurde etwas anderes vereinbart.

Das Angebot wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig.

Produkt-Kataloge



Hauptkatalog
2023